
22.34
Raadsvergadering 
31 mei 2022

Agendapunt 
DR

pagina ons kenmerk
1 22.34B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 april 2022;

b e s l u i t :

1 In te stemmen met de borgstelling van 50% voor een lening voor het realiseren van 
padelbanen door Tennisvereniging Dieren. De gemeentelijke garantstelling betreft 
een waarborgsom van maximaal € 105.000,00. Het besluit wordt genomen onder de 
opschortende voorwaarde dat de vereniging in het bezit is van de voor de 
overdekking benodigde vergunningen en privaatrechtelijke toestemmingen.

2 In afwijking van de bepaling in de financieringsparagraaf van de 
Programmabegroting 2022, in te stemmen met een garantstelling van 15 jaar.

3 De borgstelling vindt plaats in het algemene belang, gelegen in de bijdrage die 
beoefening van de padelsport levert aan een goede fysieke, mentale en sociale 
gezondheid onder inwoners (uitvoering Wet publieke gezondheid) als ook het 
ondersteunen van sportverenigingen (georganiseerd door vrijwilligers en zonder 
winstoogmerk) om vitaal te blijven. 

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag van 
bekendmaking bezwaar maken. Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en in ieder 
geval bevatten: de naam en het adres van de indiener, de datum, een omschrijving van 
het besluit en de reden(en) van bezwaar.

Velp, 31 mei 2022

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


